שבפנינו כאשר כבר נכנסה לתמונה ביקשה לחקור מספר עדים שכבר העידו באותו זמן בפני בית משפט קמא ולא
ביקשה לחקור את הילדה, הכרעת הדין של בית משפט קמא מושתתת על ממצאי מהימנות מובהקים ובהינתן כל האמור

גם יחד, איננו סבורים כי יש מקום לבטל את הכרעת הדין בשלב זה ולהחזיר את הדיון לשמיעת הראיה הנוספת.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ו, 23/12/2015 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

פסק דין

שמענו לאורך שעה ארוכה, שמא ארוכה מידי, את הטיעונים בתיק זה ולאחר מכן המלצנו בפני הצדדים כדלקמן:

ההגנה תחזור בה המערער לענין הכרעת הדין.

התביעה תסכים לביטולו של עונש המאסר בעבודות שירות שהוטל בתיק זה.

מחלת הסרטן ורק בשל נתון זה המלצנו בפני התביעה כפי

שהמלצנו וכאמור המלצתנו התקבלה ולפיכך אנו קובעים כדלקמן:

א. הערעור על הכרעת הדין נדחה.

ב. לענין גזר הדין אנו מבטלים את עונש המאסר על עבודות שירות.

ג. יתר רכיבי הענישה יישארו בעינם.

ניתן והודע היום י"א טבת
תשע"ו, 23/12/2015

במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת ג'ורג' קרא, ס"נ דבורה ברלינר, נשיאה

אב"ד

הוקלדעלידיסימונהאלפסי